
UCHWAŁA Nr 31/23/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa ergonomicznych biurek w ramach 
projektu „Wsparcie w obszarze zdrowia” oraz mebli biurowych dla Starostwa Powiatowego  
w Grudziądzu”  
 

 Na podstawie art. 4 pkt. 1, art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się wynik przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa ergonomicznych biurek w ramach projektu „Wsparcie  

w obszarze zdrowia” oraz mebli biurowych dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu” w postaci wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Usługowy Zakład Stolarski Mariusz Kaczkowski, ul. Brodowska 39A, 

63-000 Środa Wielkopolska, który zaoferował najkorzystniejszą realizację zamówienia zgodnie z kryterium 

oceny ofert. Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów - 100 pkt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 



Uzasadnienie 

 

W postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym  

bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) na zadanie pn.: „Dostawa ergonomicznych biurek w ramach projektu „Wsparcie  

w obszarze zdrowia” oraz mebli biurowych dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu” złożono 8 ofert:  

 

 

1. Oferta nr 3 Wykonawcy Drzewiarz-Bis Sp. z o.o., ul. K. Wyszyńskiego 46A, 87-600 Lipno została 

odrzucona, ponieważ nie odpowiedział na wezwanie Zamawiającego w sprawie złożenia wyjaśnień 

rażąco niskiej ceny. 

2. Badaniu zostało poddanych siedem ofert: oferta nr 5 złożona przez Usługowy Zakład Stolarski Mariusz 

Kaczkowski, ul. Brodowska 39A, 63-000 Środa Wielkopolska w rankingu ofert uzyskała 100,00 pkt. 

3. Komisja przetargowa wnioskuje o: wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez Usługowy Zakład 

Stolarski Mariusz Kaczkowski, ul. Brodowska 39A, 63-000 Środa Wielkopolska, ponieważ zgodnie  

z kryterium oceny ofert otrzymała największą liczbę punktów – 100,00 pkt oraz spełnia wymogi 

zawarte w SWZ. Ponadto wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

 

 

Lp. 
Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

Brutto (100 pkt) 
Punktacja 

1. 1 

Tronus Polska Sp. z o.o.,  

ul. Ordona 2a, 

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 

245 211,58 zł 35,37 pkt 

2. 2 

Meble Kostrubiec spółka jawna 

Sąborze 25, 

76-213 Damnica 

NIP: 83392790371 

121 099,65 zł 71,63 pkt 

3. 3 

Drzewiarz-Bis Sp. z o.o., 

ul. K. Wyszyńskiego 46A, 

87-600 Lipno 

NIP: 4660270038 

93 669,42 zł 

 

Nie podlega 

ocenie 

4. 4 

Zakład Usług Leśnych „KOS” Jarosław Jaskulski, 

Hannowo 8, 

86-302 Grudziądz 

NIP: 8761007528 

113 381,40 zł 76,50 pkt 

5. 5 

Usługowy Zakład Stolarski Mariusz Kaczkowski, 

ul. Brodowska 39A, 

63-000 Środa Wielkopolska 

NIP: 7861439445 

86 739,60 zł  100,00 pkt 

6. 6 

PHU BMS sp. j. Z. Bielecki, 

ul. Staszica 22, 

82-500 Kwidzyn 

NIP: 5811172950 

150 073,53 zł 57,80 pkt 

7. 7 

ERGOSYSTEM Sp. J. R. Makuch, M. Wolski, J. Wiatr, 

ul. Jagiełły 34, 

02-495 Warszawa 

NIP: 5272277273 

93 369,30 zł 92,90 pkt 

8. 8 

Maki Jarosław Makowski, 

ul. Słoneczna 69, 

87-100 Toruń 

NIP: 9561114378 

132 901,50 zł 65,27 pkt 

  Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 


